REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adiresa: Re.Reshil Collaku. Tel: G800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: g8é.hidaa.gov.al. E-mail: infoiihidan.cev.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté€sohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né baze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g té verifikoné né t& gjtha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér tlogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deldaruar asgjé
qé nuk &shté e vértetd.

“Periodit/Vjetar” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

e

Ishte 8000 (tet

Béhet 10000 (dhjeté mijé)
Euro.

Sanpaolo”, burimi: nga qeraja ¢ baneses.

Mbyllje depozite né Euro tek Raiffeisen Ishte 10000 {dhjeté mijé)
Bank. Euro.

Béhet 0 (zero).

Késti 1 dyté 1 démshpérblimit t€ babait s1 1 | 500000 (peségind  mijé)
pémdjekur politik . Leké.

Shitje automijeti Benz 170 A Class 4000 (katér mij&) Euro.

Blerje automjeti Benz 180 B Class 14500 (katérmbédhjeté mijé
e peséqind) Euro.

Dogana ¢ automjetit 420000 (katérqind e njézet
mij¢) leke.

Transporti dhe kontrata 1000 (nj€ mij¢) Furo

Burimet: Depozita tek Raiffeisen Bank, | 10000 (dhjeté mij€) Euro
shuma ¢ perfituar nga shitja ¢ automijetit, | 4000 (katér mij€) Euro
pjesé nga qeraja e banesés. 4500 (katér mijé e peséqind)
Etro,

N

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbit to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjeridje né cash, né llogari rrjiedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
lek& ose né valuté té huay;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodib/ Vietor”

Loy



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGANETO SI GIYQTAR
SHPERBLIME SI GIITHE GIYQTARET

1020224 (Nj¢ milion e
njézet mijé¢ ¢ dyqind c
njézet ¢ katér) Lcké.

TE ARDHURA NGA QERAJA E BANESES
01/01/2012 — 31/12/2012

840G  (Tete mijé e
katérgind) EUJRO

INTERESA NGA DEPOZITA BANKARE
BANKA INTESA SANPAOLO

278 (dygind e
shtatédhjete e tet&) USD
DOLLARE

INTERESA NGA DEPOZITA BANKARE
BANKA CREDINS

INTERESA NGA DEPOZITA BANKARE
RAIFFEISEN BANK

AMERIKANE

44576 (Dyzet ¢ katér
mijé e peséqnd e
shtatédhjete e gjashté)
LEKE.

497 (katérqind e
néntédhjeté e  shtatd)
EURO

160 (Njégind ¢ gjashté
dhjeté) EURO

INTERESA NGA DEPOZITA BANKARE
ALPHA BANK

16507 (gjashtémbédhjeté
mijé e peseqind e shtaté)
LEKE.

KESTI I DYTE I DEMSHPERBLIMIT TE BABAIT SI 1
PERNDJEKUR POLITIK.

250000 (Dyqind e
pesédhjeté mijé) LEKE.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Perigdib/ Vetor”




NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE

¢ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
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T¢ dhénat pér emra personash ndaj t
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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“Pertodik/ Vielor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Releshirt Collaku, el 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eehsite: 888 hidaagov.al, E-mail infolghidan gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité &€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t& verifikojné né (& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariad time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri-ve¢mas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim [ ]

“Periodik/ Vietor” 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

G s e e e R e B

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9019, daté 10.041.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjrstrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitaht né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 1if.

“Periodih Tietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, &€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit &

i

e e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése Sformat éshié | pamjaﬁueshém, vazhdoni té p‘loté"s“d';‘é’f né Jotokopje 1é tij

“Periodild Vietor™ I





